Satisfaction
Etiquettes de lignes

Bar-sur-Aube
CPP Multisectorielle Brienne le Chateau
Chaumont
bilan de compétences
Inclu'pro
Romilly-sur-Seine
bilan de compétences
Inclu'pro
Inclu'Pro Groupe 5
Saint-Dizier
Confiance en soi et posture professionnelle
Inclu'pro
INCLU'PRO JOINVILLE
Troyes - Lombards
bilan de compétences
Inclu'pro
Batiment
Chaumont
AIPR
Habilitation Electrique
Troyes - Lombards
BTS FAB
TP Electricien d'équipements du batiment
TP Menuisier Poseur Installateur
Formation Générale
Chaumont
CNFPT illettrisme
Troyes - Lombards

Réussir son entrée dans les métiers du sanitaire et social

Etiquettes de colonnes

Non

11%

5%

5%

18%

18%

10%

10%
25%

25%

25%

Oui
97%
100%
100%
98%
100%
95%
100%
100%
100%
100%
94%
100%
100%
82%
95%
100%
90%
95%
100%
100%
100%
92%
100%
75%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Oui, Non

Total général
79%
100%
100%
67%
100%
50%
100%
100%
100%
100%
75%
100%
100%
50%
67%
100%
50%
83%
100%
100%
100%
75%
100%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



Hoétellerie - Restauration - Tourisme
Bar-sur-Aube
CQP ERR
Chaumont
CAP CUISINE
Réentrainement serveur
Saint-Dizier

POEI Accompagnement a la prise de poste en cuisine centrale

Sainte-Savine
Agent polyvalent en hétellerie
BTS Management en restauration
Formation HACCP
HACCP
Hygiéne et Propreté
Bar-sur-Aube
CQP AMC
Chaumont
HACCP
TFP AMP
Saint-Dizier
Utilisation de la monobrosse et de I'autolaveuse
Sainte-Savine
CQP Laveurs de vitre spécialisé travaux en hauteur
TFP AMP
Utilisation de la monobrosse et de I'autolaveuse
Industrie
Chaumont
Conducteur de ligne
CPP industrie
Romilly-sur-Seine
ARl du 13/02/2024
TP USINEURS
Saint-Dizier

21%

24%
14%
33%
14%
14%

60%

92%
100%
100%

76%

86%

67%

86%

86%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

93%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

73%
100%
100%

50%

50%

50%

50%

50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

89%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



Agent de production polyvalent industrielle

Sainte-Savine
MAC SST

Troyes - Lombards
BTS MS

Conducteur d'équipements industriels

Langues
Bar-sur-Aube
PLI Anglais
Chaumont
FLE ADV
FLE SODEXO
PLI Anglais
Saint-Dizier
PLI Anglais
Troyes - Lombards
FLE entreprises
Maintenance des véhicules
Chaumont
TP TEA
Troyes - Gabriel Voisin
BTS MVA
POEC Maintenance de Matériels
TP MMA
TP TEA
TP TEM MA
Nucléaire
Romilly-sur-Seine
ARI du 05/09/2024
ARI du 13/02/2024
ARl du 21/06/2024

ARRIMAGE - du 19 au 20/02/2024

CSQ du 09 au 11/09/2024

60%
60%

10%
17%
17%
4%

4%

8%

8%

8%
38%
38%

20%

100%
100%
100%
70%
40%
100%
95%
83%
83%
99%
100%
100%
96%
92%
92%
100%
100%
94%
100%
100%
93%
100%
83%
100%
100%
83%
99%
99%
100%
100%
100%
80%
100%

8%

8%
8%

13%

13%

17%

8%

100%
100%
100%
67%
50%
100%
67%
50%
50%
75%
100%
100%
50%
50%
50%
100%
100%
67%
100%
100%
62%
100%
50%
100%
100%
33%
95%
95%
100%
100%
100%
50%
100%



CSQ du 15 au 17/07/2024

CSQ du 17 au 19/06/2024

CSQ du 26/03 au 28/03/2024

CSQ du 29 au31/01/2024

EPI-02/02/2024

HOBO du 05/01/2024

HOBO du 13/09/2024

Hab Nucléaires Niv 2 - HC 2024-08-01_02 du 14 au 28/06/2024
HN2 - HC 2024-08-03_01 - du 15 au 26/07/2024
Inclu'Pro Groupe 5

parcours intervenant nucléaire avec habilitations
POEI Tuyauteur/Soudeur du 25/03 au 25/05/2024
PVM Maint. Indus. en Env. Nuc. du 02/11/2023 au 21/03/2024
R/CSQ du 04 au 05/01/2024

R/RP1 du 21 au 22/02/2024

R/RP2 du 01 au 02/02/2024

R/SCN2 du 26 au 27/02/2024

R-CSQ du 10/04 au 11/04/2024

R-CSQ du 13/06 au 14/06/2024

R-CSQ du 14/02 au 15/02

R-CSQ du 18 au 19/01/2024

R-CSQ du 18 et 19/01/2024

R-CSQ du 22 au 23/08/2024

R-CSQ du 24 au 25/07/2024

Risques Chimiques du 04/09/2024

RP1 DU 22 AU 25/07/2024

RP1 du 24 au 28/06/2024 11%
RP2 DU 21 AU 24/05/2024

R-RP1 du 15/04 au 16/04/2024

R-RP2 du 01 au 02/07/2024

R-RP2 du 29 au 30/07/2024

R-SCN2 du 11 au 12/06/2024

R-SCN2 du 16 et 17/01/2024

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
89%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



R-SCN2 du 19 au 20/08/2024
R-SCN2 du 22/07 au 23/07/2024
SCN1 du 08/07 au 11/07/2024
SCN1 du 10/06 au 13/06/2024
SCN1 DU 18 AU 21/03/2024
SCN1 du 22 au 25/01/2024
SCN2 du 02 au 05/04/2024
SCN2 du 04/03/2024 au 07/03/2024
SSTN du 22/05 au 23/05/2024
STARS 0 1 3 ARI EPI du 26/08 au 06/09/2024
STARS 2 DU 12/02/2024
STARS 7 DU 12/02/2024 100%
STARS 7 DU 14/02/2024 20%
TEVA CAVA du 02/09/2024
TEVA/CAVA du 02/09/2024
Saint-Dizier
Robinetterie entretien courant
Sanitaire et Social 36%
Bar-sur-Aube
Accompagner une personne en situation de dépendance dans les actes d’hygiéne e
DEAES
Réussir son entrée dans les métiers du sanitaire et social
Chaumont 43%
Accompagnement dans les actes du quotidien et autonomie de I'enfant
Analyse de la pratique professionnelle
Bientraitance
CPP
DEAES
Réussir son entrée dans les métiers du sanitaire et social
TP Secrétaire assistante médico-sociale 43%
Romilly-sur-Seine 30%
CPJEPS
CPP Métiers des services a la personne 30%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

80%
100%
100%
100%
100%

95%
100%
100%
100%
100%

90%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

29%

85%
100%

70%

29%

29%

29%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%
100%
100%
100%
100%
88%
100%
100%
100%
100%
78%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
33%
67%
100%
50%



Saint-Dizier 100% 100%

APP 100% 100%
Bientraitance 100% 100%
Troyes - Marie de Champagne 100% 100%
CPP Métiers des services a la personne 100% 100%
DEAES 100% 100%
Prendre soin de soi pour mieux soigner accompagner 100% 100%
Préparation concours ATSEM 100% 100%
Recyclage SST (Assistants Maternels) 100% 100%
SST (Assistants Maternels) 100% 100%
Tutorat 100% 100%
VAE Aide soignante 100% 100%
Sécurité 1% 100% 93%
Sainte-Savine 1% 100% 93%
BS BE MANOEUVRE 100% 100%
EPI 100% 100%

FI SST 100% 100%
HAB ELECTRIQUES 100% 100%
MAC APS 100% 100%
MAC SST 1% 99% 50%
PVM de la sécurité 16409 100% 100%
RECY/RAN SSIAP1 100% 100%
recyclage SSIAP1 100% 100%
RECYCLAGE SSIAP2 100% 100%
Remise a niveau SSIAP1 100% 100%
RISQUES INCENDIE ET EVACUATION 100% 100%
TFP APS/SSIAP 100% 100%
TFP APS/SSIAP PE 100% 100%
Tertiaire 16% 93% 14% 68%
Chaumont 100% 100%
Employé drive 100% 100%
Perfectionnement Word-Excel 100% 100%

titre ASCA 100% 100%



Romilly-sur-Seine

Gestion de I'accueil - Du 05 au 07/06/2024

PLATEFORME BUREAUTIQUE
Saint-Dizier

Les outils du numériques

TP Secrétaire comptable
Troyes - Lombards

ASCA

ASCOM

BAC Pro AGORA

Bac Pro MCV

BTS ASSURANCE

BTS CG

BTS GPME

BTS MCO

BTS SAM

Parcours vers les métiers de la banque, conseiller de clientéle (particuliers) (BTS) ni

PARCOURS VERS LES METIERS DU NUMERIQUE
PLATEFORME BUREAUTIQUE
TP ARH
TP Developpeur web et web mobile
Textile
Sainte-Savine

CIPl opérateur en confection

cQpocC

Technique de base en Maroquinerie
Total général

13%
13%

17%
3%

40%
17%

18%

8%

22%

94%
88%
100%
100%
100%
100%
90%
97%
100%
40%
67%
100%
82%
100%
92%
100%
90%
100%
100%
92%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
97%

14%

20%
17%

8%

10%

15%

67%
50%
100%
100%
100%
100%
61%
50%
100%
33%
33%
100%
50%
100%
50%
100%
50%
100%
100%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
84%



